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chodné od města Arlington Orná- - II Holečka — Farmáři mají již
mili všechny členy rodiny chloro- - ozimky skoro zasety Kukuřic

Oznámení úmrtí a díkůvzdánífarmem a po té vzali co cenného slibuje dobrou sklizeň Hácení

nalezli Nezanechali po sobě ani je v plném proudu Pšenice syn
od ló do 2" bušlfi po akru — - Dnestopy ziiúmým IHlubokým ždeia pklíčcni ar laniiijcnic nvin jiáicliim

zirAvu "v tii4o roilovaná manželku u niitkn2 a '( října bude se odbývati vý

stava v St Faul Vystavovat! bii

dou se různé plodiny a vedle to ÍViare Hiblová
— Hošík manfrclři Grahamových

ze Cheycnne Vyo který spoleh-

ne k matkou dlel na návštěvě u

svých příbuzných v 1'nion málem

sežráu byl by prasaty která naň

ho koně a hovězí dobvtek — Svo

bodná Oliee ve l'arweil hodlal

NEBRASKA

— 7 některých oad nebrnslíýeli

došly zprávy o jrvíiíiu mrazu kte-

rý všitlc nikterak ncmiižc už po-

škodili úrodu

— Politická kampaň je v plním

proudu Třcdici it kandidáti stra-

ny republikán!' i dciiiokruliťAé

zahájili prácí na všech strunách h

zimniéně pracují v zájmu hvú věci

— První Kiiíli v Nebrasce obje-

vil ho dne 12f! v okolí městu

Alliance Pokryl lehkou vrstvou

cel 6 okolí ale dlouho bílá jeho Hla-

va netrvala Krátce po té přiílo

oteplení a snili zase zmizel

(rozená litlova)

yfiníelíi im 12 tk :os v veku 4S roltň Zlii'n íino v ní věrnou n uuspořádali dne 2b' září taneni :

bavu a deklaiiiaění večírek L
učinila útok kdyby mu byla ma

tku nepřispěchala ku pomoci Ho pfiiiuioii nmiižfllui it dítky peólívoii matku f'initím jcjl íinazena byla B

niin ráno která zaripcliň v grdeích imíiih trvnlť) htoiy Zesnulá roe- - řzadny se jro nejuizniv! poeasisi ic sražen tl prasaty K zenu a in byla v 1'olioíi u lúirduSovy íleHko v krnjí tábornkem v (''ecliárlinedostavil - - 1'oéasí je nyní stu
oděv s něho Ktrháii Matka dílétc

tlené' t cly podzim liHo sucho: í!upozorněna Knkem spěchala na
patek dost namoklo a nyní je zi

ma citelná — J Jloleěek nechl
místo odkud křik se ozýval

II-ž-
i-

iii jata vykřikla neboť spa si postavit! pěkný porc ku své i

sidenej 1'mu Kubu jej htavřl
třila že prasata děcko jíž okusit

VdávAiim vřelý-
- dík vícm fAtelňai n Hoiisedúm za pomoc bélirin

nemoci u vícni kdo se pohřbu unií drahfi zcHnulú wWufttnilj Zvláhtí
vřelo itékiijinie jiinn J Kudíikovi za dojemnou ři' pohřební jak v
domó naiutkii tak i nu bílíitovA Vřelo díky nechť přijme pí Čárková
a pevei řinnitW-ntc- píxní Jcílě jednou fudcen5 díky víi in rn ťiíaHtcn-Mtv- t

při poliílai n Mínu kilo ?A rmutek vílí zmírnili ho siiíúili

JOSEF HIBL truchlící manžel
Emma Josef Miňme Kateřina Ludmila Anna Matilda
Rc3alic August dítky
F VaMaek Em Novotný Frank Fleisleber zeťové
Hwunton Neb dne '! zAíí líniM

jí Vynasadivší veškeré své síly
— Nebraska bude zastoupenu -- -- Wiiliam lloViard Tafl repupodnikla s prasaty boj n podařilo

se jí je zahnat Když bylo děcko ilikánský kandidát pro úřad pr
od prasat osvobozeno seznáno že sídentský zavítal na sví agitací

česle ve středu dne njnaveliKe Kusy masa uzraiiv oiy s II

]( delegáty rifv zamissíHHippskcrn

obchodním kongressu který ti

bude ho v San FrancÍHku

od (í do 10 října Delegáti jme-
nováni byli guvernérem

Slicldo-nc- m

a jsou z rftzných končin stá

rukou a nohou líovnéž na hlavě AciiniMiy kde dostalo se mu uvi
IItaní skutečně královského První ttmmmmutrpělo déčko četná zranění Dí

stanicí v Nebrasce blo Kincrsoutě nalézá se dosud v postavení vel

tu našeho kde hta lidí dostavilo se aby míi mi krit ickém
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talo příštího presidenta Taft IPan W ! llryut) demokra — V pondělí minulého lýdm iiií r jí-r-X
hromáždčiiýiu pronduvil nčkoli!tický kandidát pro úřad president- -

BAI LEY St MACH
ZUltNÍ UlKAÍli

3 powhodl rxtoo Blk„ Kub 16 a Faraam ulice

'l i l 0'iiiiíliin ls' Jud 1'Iiimh- - JOMV

OM Vll KKH 4Ut

V li pi' tihi )i& iiUIi kilřlá liřicloviin t lřti-rnU- :

N i id Jíl ioiofieky Vrir ifml
třfly n mírné

večer nalezeno bylo na nádraží
slov hlasem na němž patrno bylolíoek Island dráhy ve Fairbury tě
Ze V poslední dolie Zliaee lllllollO

ský požádal demokraty v Imenln

aby jeho podobenky po ém návAtc-v-

Taftový odstranili oli n a u
lu Torna Martina do značné míry mluvil a se namáhal 1'odobnč v
potlučené Zejména hlava byla
snmá rána a zakrvavělá loukoť

Wnkefieldu a Wayne somlce Tallkázali se zdvořilými ran Mrvím

mluvil k midneuvm sliromazdetnmtedy nezapomněl na služby kleiť 4 A V N VVJMtAMS
rillivuf lVi i

S I„ W IIII AMS

tfunt le iljlnedaleko ležící nasvědčovala to
U K tt'll11 A VIS

pfuJinai ''h Uol)'tk
Tirokaziu mu reoiiti ikansKv - lidu V těchto městech předen

ven byl (řuv ernérein Sbeldonem
mii ze witnin mi prepaMen ro WILLIAMS & SONS

Ooom 133 Now Exchange Blrtg South Omaha
raněnému ihned poskytnuta byla

pomoc lékařská a ošetření Mar jenz rovněž nadšené t v I pozdní

— —i
křesni výbor

- Policie v NYbnthka 'ity vy-

dala nařízení dle nebo luidý
touž a žena musí být i

jo dvanáctí

vován V e Way m- městě poměrtin pííje I lanovém do Fairbury ne maiem Shromáždilo se na JlaH)

liell 'phnne f 77 — Itidcjiemleiit e i

Kenidciiee é 4i7

l) wliru''iii )n!íl'if Cui-kr- N Ilimlí

miřl r nimi ttim-- ViiMí Sn Onmliii 1

'JVŽní Znívy přidáme postou neb
telegraficky i požádáni
KorrchiMiiidcuce vybízíaie a dotazy

Zodp„vídáriiM bczodkludtíř
jíž poněkud opilý a celé odpob--

i - - OmoO coZ lieheiie SVedel o Zilllllllhodině noem doma Kdo nalezen in-
- s pojeciic h laKvniM ' nariesem

pro kandidáta Taft a Keci jeho ÍT-
-

Vláítiií jiozornoft tě véuijc objcdnávkáai dobytka k chovu a ke knneirlMillerem chodili ze saloonu do sa

přijaly hýly souhlaseni všech
ooiill a Slatečnč popíjeli Milici

neměl v kapse ani zlámaní grešle
shromážděných a neutuchající po
tlesk svědčil o tom že Taft svým

milým vystoupením svojí občan
proto Martin platil zaú útratu

ts 1 I f a ' i

rwiyz f iv i Manin lazan nevi n
Přej tc li ni přislali Vá dobytek Jak venřový skojiový neb hovězí za

plnou béžnou itlm c du zkU U: Ji J tni firmu i

ni ay nnnirJQnM t nn

bude po době té na ulici bude

předveden před policejního soud

c:e jemuž bude nucen udati pří-

činu nvíIio nočního prodléváni mi-

mo domov
' — (jeorge Wilcox '1 roku sta-

rý sprovodil se sáni se víta ru-

nou z revolveru v

domové svého tchána Fcrd Wí-ck- a

4 míle jižně od Anikerst Asi

za ítyry hodiny po íé zemřel VrI

''b jej přepadl odvětil Že ucVÍ
skou upřímností a svými zásadami

zapsal se do srdcí všeho lidu J)o

Lincoln přijel Tu fl ve středu eal- -

Milb r byl zatčen a jeho oděv uka

zoval známky krve Zatěenv tví
poledm-

-

ji běh ni lěhož dlie llléi

ULII I ) IlUUIItUUll (XI UUi) íobjlkera siili
Úřadovny Jejb li te nucházi:

V SOUTH OMAZE
lil že skvrny ty pocházejí od kr

ét řeží v oznaencn městě Ve
váeení nosu vzdor tomu však po- -

černí 'chůc byla jednou z největ
r' s : -

- t itii' CJHCAíiO IJKNVKH KANSAH CITY hlOUX CITYbvl ve věz"ii SIhv Mar- -ríT
Sien jez v lIIieojll KlIVhuilt OOIM- - MJ S 1 JVntA'll f} M rAUí: KAM' ItHKKAliOi

CO ynneenaV iiittljí iríll u U' Je :f zaiti v Jo pova!:v
lany byly Taft uvítán byl velíto že se pozdraví ji Piíte kí do kterékoliv tébto úřadoven o tržní ecuý a eeuník S

l Vám buile zaslán obratem ponty zdarma 31052 Jf
U dítky Hyl už od nějakého ča-

su nemocen souchotiníími a to bez
ce nadšené ifú jinak není
možno v kapitolním mésté repu

— Neobyčejná a dramatická
odehrála se v minulveh dnech blikanského státu Taft strávilpochyby k sebevraždě ho dohnalo

'— Oscar Weiler syn A Weilera ZPRÁVY Z LOUČEK NEBnoe he středy na čtvrtek v Lincoln
u okrskového soudu v Uroken
iSow Porota zabývala se přípa Uložení penóz na šest procentu značně osvěžen dne následujícípresidenta Farmerské I5anky i

Dunbar přisel k povážlivému zra dem Jumcsc Carlanda obvinění ho vydal se směrem k Omaze Prv-
není při splašení koní Weiler byl ho z vraždy Johna Sam

('rf '"'! ní zastávka byla v (Vele kde uví
tažen splašeným potahem vícfi než jez stala se dne 2H března í) při

Kukuřice má vyhráno násled-

kem suchého počasí a horkých vé

Iru k vtipem uzrála ti inníz jíž víc

jí ricuikodí
- Dne lili září jříšel pěkný déíť

taly ho massy lidu a školní dítky

Můžeto 10 přukonatit Platím 6 procent úroku na vXeebnr depo-KÍt- y

od l 00 výse pí ipořítávnjíco úrok ku kapitálu dvakrát) V roce
Peníze přijímají m v kterýkoliv lun Muhou býti kdekoliv vyzvdnaty
Zeptejte tlít náu v kterékoliv hhiío v niente Kavítívte níu'

PODPOEUJTE DOMÁCÍ PODNIKI

SOUTH OMAHA IOAN Sr BUILDINO ASSOCIATION
612 No 24th Bt Zňtt BOUTH OMAHA NEB

pad ten jevil se veliký zájem poblock cesty a sedřena byla inu

znaíná řást kiižo h hlavy Nyní
mávající nui vslnc aim-nekýiit- i

IiCii lioreěliv Iv ii lid ii Iwl iiiiovilcelém okolí výsledek očekáván

nalézá se v kritickém postavení byl všude h velikým napjetím Poh
V1 iiWh u1 na který rolníci toužebné cekali

Mlácení bude hiee zastaveno za toSjKjleSně s ním jela pí Ch Kas- - skončením nelíčení radilaporota í'ity'Wy„ore Pavvnee City Falls
se j hodin — a vynesla roz- - se ale hnile neklíc Sltl OZIltlkíl

siide osvobozující Soudce IIo- - CHCETE KOUPITI HODINKY?
Aubiírn Nebraska ('ity a Platin
lnout h V Crete dostavilo na

nádraží kolem 2000 lidí a ve Wil- -

K lainii ] Lípovskýmí přijel nu
steller který přesvědčen byl o vi

inivsďvii z I lakoty jeho bnitr s

nijiiii lidníber očekávala soudce Taft a hu
ně obžalovaného povstal po vy-

nesení rozsudku a rozhorleně mlu-

vil proti nesprávnímu rozsudku
dební kapela a rovněž asi stejný Pan F Jbibcš st přikoupil í)ó

bohnová a rovněž ta utrpěla čet-

ná zranění

— rA Kearney se oznamuje:

Vlak U P dráby naložený růz-

ným ovocem jedoucí plnou rych-

lostí srazil se h vlakem ě fJ
Grand Island dráhy na nádraží v

Kearney a pět osob bylo při tom

povážlivě zraněno Kaněni byli:

liaymond Fern (irarid Mand

brzdař pí K St Jobu z Gibbon

počet občanu V DeWitt dostalo iikrú jiozemku

Můžeme Dabidaouti vám bargain jíinuž podobný nikdu nemolil by
vám řiabldnoiiti Zabývaiiiň no vyrábéním a prodejem hodinek ma-

ma v oboru toni pětadvacetiletou a íádný zákazník neopustil
závod udí uby byl lujKikojen hojný odprodej umožnil nňm uči-
nili tuto fiiiblilkit

Pániiké hodinky na £0 let zamření dukladno jibicné pláítřin
který chrání před vodou a prachem gravírované oiicbo ruřné leSti'm{
jak ní přejetu Klgin nebo Wallhain 17 dobrých kamenů m: zárukou'
žii ponkytiieiiic vlini zdarma jakoukoliv uprátku po JJ let pouze m
♦ 1 17J

se Taftoví rovněž nadšeného přiji
poroty dokládaje že všechny o

koliiostí usvědčily obžalovaného z

viny Promluviv de'ší rozhorle
ti e mezi občany vítajícími
Tafta ve v'še iidanvch místech

nou rec IC porotcům Klesl zpet do

l'an Alois Mazour staví nové ho-

spodářské budovy na místí těch
které cyklon z jara rozválel

Pan 4 líeilnář h rodinou přestí-hovíi- l

se dn nového z cemento-

vých cihel siíivěiiého olivdlí

byla též značná část Čechii u
žídle jako bez vlády Rozsudek

třena ani podoivkati uřídiv den ireObjedncjto nyní Poítovníni objcdiiávkáin vfnujeinc zvláíitní
ziřiKUt a ziručujenifi iiMpokojcní Vciniižito v žádném jiním závodí'"byl pro všechny překvapenímpí líeynold 7 Minnea poliš Minu sve nehraí-k- kaninane dokonči do- -

pí E Powker a pi Házel Uilton Taft v Omaze Z Oiuahv odehni
— V Primrose shořely tři ob-

chodní budovy a způsobenu
škoda Oheň vznik! v Duersto- -

Poslední schúz" kat spojku svZraněným ihned poskytnuta byla se lan do orili i latle a dtu

ktati tak dobrých hodinek za tu cenu — J)va obchodv

FRED BRODEQAARD & CO
OMAHA NEBRASKA 4l-- :2

Obduxl v malcm 115 j li ul Velkiwbcbod a poit zásilky 109nev Ifl ul

( Vlila a Melhonéje odl)VVída se upomoc lékařská do Colorada Na své cestě N
vé obchodě a velmi rvchle se roz— V poslední zprávě vydané ko bráškou uzemnil nepřítele pre

pana Stan Hcdnáře

In- - L'ó září foukal tuk pnulšířil svědčil se soudce Taft že politimisařem práce Uyder ni obsaze-

na jest statistika farem Z té vy — Vm Seward oznamuje nám do
cky uvědomělý lid a všichni ti rký vítr že ne člověk mimovoln

ohlížel po dveřích ke sklepupisovatel náš pan Josef Dlažek ná jimž osud velké vla-t- i naší nsvítá že v Nebrasce jest 'JfJálíy
052 akru farmářských pozemků z sledující: V minulveh dnech d!c Pan Anton Mazour jest šťastlhostejný jsou pro něho Veliké a

nadšené zástupy které vítaly jejzde na prohlídce pozemku pan Vá

ť!av JJafřek o! Prun" Wh Kra
ným mnjitclein nového dvanácti
střevíéního driliii To tuho bude

ultývut ti pf!iývit
sMb( kde na Mví cestě se zašlu

vil přesvědčily jej že on Jo bujina zdejší velice se mu líbila tak

že hned koupil KU) akrů od A Pan Kunci i ("rete vykoupil obde který v listopadových volbách
Dnífka za akr Pan Duffek chod s-

-
Miiíseným zbožiin ol panazvítězí v Nebráníc Nebraska by

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo vláhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

Jest vařeno z nejlepíího Hladu a z éefckého clunelw Toto
pivo obaluije pouze tři procenta líhu tt proto junt vfeobcnft
oblibenó a olporucené lékaři lak!i m ebeeto n0KÍlnit obtH

lícřiiiana v laiwrenee V tamíjla jedním z prvních států kterékoupil vedle něho Ind akrů za f 12Ó

akr To je slušná cena — - Právě šíiii okolí je usazeno hojné krajaprohlásily se pro Taftu a týž tkč
jak okolností tomu nasvědčuji

nu a proto bude nIt i pnu huin izde jezdi pan Anton Snítilý ze

Satmders okresu Pan Václav dosti záktizitíkildostane zde velkou většinu
Kudria zvětšuje svoji obchodní Dne L 'Já a lfí záři odbýval

nichž 12ro274íi nalízá ♦ pod pl li-

hem JeméděÍM vím nbývá

224230 tmob jichž stáří přesahu-

je 21 rok Také drůbež pokud to

možno bylo byla sečtena a nalé-rn'-

v tí dobř ve státě tJlló-7fi"- i

slepie h HO 107 kusů drůbeže

ostatní a 242M akrů Ica Ho

ku Utošního nalízďi pod plti
liein o irI7?775 akr:: :::'! v

roce minulím

— V úterý minulého týdne

ktřclen byl v Hooper ncšťustuoti

i)áhhm hlií Krnest Vrút Ne-ští-

událo Hf v gro rtiím obcho-

dě Jakubu Stnd-rt- Kment ťrit
a líoyd Sander k!rk v grocer-liíi- u

obchodě Mkouieli stt vyňati

náboj měníce Teti vybuchl a

irtsáU Ki it který k! k eti n

Státií li Jtiií politíiiii-tno- t a pod ní staví sklep
I au Irank Kudrna od West mi

se poltin lil Kdilo Val Vu 1 tii Ii !

při néníz účinkovala lnuli bní ka-

pela X Dcwiese ve které hraje
Většina ěeskýih llHllkillitlV Né- -

koupil zde Ve městě obydfllii stu i --- -

nejte hi jelth tuším e bude společníkem

p Václava Kudrny - - Minulou kteří t louček t iké m jdi koukat
ěli tetili pisatele těchto íá nle líni nevíme jak se jun tam IS

bilodek návštěvnu p Ch Maší k a pan
Frank Duffek Flyssen luuit- - iVkné vyrál nn pmsitka pan
žl ikullli li"John Itárta CIumIiU í éast nu

ípacír kam iieméla m John jwu

CHCETE KOUPITI
PIANO V

Jos Koubka
i"' !

8chmoller & Mueller
tlmtii flmt

"A Kr'-- se lomí píše Dne

I) iMi inlbv'val e pihiil tilřťnv luvlékl na krky stojaté liím-ék-

j ehvtl- tfutv Friu byl ní
Ii jedu radost ne lot lič pilivt

1

inc křhi i)ů(d bU ai ' l t
lll y1 íáí( OilejeU ulili! Ito í

Xh tiH ChviioVa p t do tliimhy p i
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